
UCHWAŁA NR VII/35/2015 

RADY GMINY W JEDLIŃSKU 

z dnia 22 maja 2015 r.  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obszarów rolniczej i leśnej przestrzeni 

produkcyjnej w granicach sołectw: Romanów, Urbanów,  Zawady Nowe, Gutów, 
Ludwików, Mokrosęk, Narty, Płasków, Bierwce, Górna Wola,  

Nowa Wola i Jedlanka 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm. w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318 oraz         

w Dz. U. z 2014r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.          

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 199), 

Rada Gminy w Jedlińsku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przystępuje się do sporządzania projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszarów rolniczej i leśnej przestrzeni produkcyjnej w granicach 

sołectw: Romanów, Urbanów, Zawady Nowe, Gutów, Ludwików, Mokrosęk, Narty, 

Płasków, Bierwce, Górna Wola, Nowa Wola i Jedlanka, zwanego dalej w treści uchwały 

"planem". 

 

§ 2. 

Granice obszarów objętych planem przedstawiono na mapach w skali 1: 5 000, 

stanowiących załączniki graficzne nr 1-14 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

1. Zakres planu obejmować będzie regulacje przewidziane w art. 15 ust. 2 ustawy z 

dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, 

stosownie do celu sporządzenia planu, jakim jest wprowadzenie na obszarach 

objętych planem zakazu lokalizacji urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych 

źródeł energii  o mocy przekraczającej 100 kW. 

2. Zakres planu może być rozszerzony o regulacje przewidziane w art. 15 ust. 3 ustawy z 

dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, stosownie 

do uwarunkowań rozpoznanych na etapie sporządzania planu. 

 

§ 4. 

Dopuszcza się sporządzanie i przedkładanie Radzie Gminy do uchwalenia planu 

etapami, przy czym granice obszarów ewentualnie objętych poszczególnymi etapami 

określone zostaną przez Radę w obrębie obszarów objętych planem, o których mowa w 

§ 1    i § 2, na podstawie rozstrzygnięć w sprawach rozpatrzenia wniosków, uzgodnień 

lub uwag wnoszonych do projektu planu na odpowiednich etapach jego opracowania. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


